Администрация Белоносовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» января 2024г. № 07
п.Белоносово

Об отмене постановлений

В целях приведения нормативно правовых актов Белоносовского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Белоносовского сельского поселения №47
от 27.06.2013г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов» с изменениями от 01.10.2013г.
постановление №71, от 26.08.2014г. постановление №63-1 отменить,
признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава поселения И.А.Мушина